AVISO DE DECISÃO JUDICIAL
DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
N°015/2018

O Município de Presidente
Kennedy-ES, através de sua
Pregoeira Oficial,e em
cumprimento a Decisão Judicial
torna público aos interessados a
SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico
n° 015/2018, referente a
contratação de empresa
especializada em serviço de
transporte escolar para atender a
rede municipal de ensino.
Presidente Kennedy, 07/05/2018.

Selma Henriques de Souza
Pregoeira